

Produse protocol

I.D.: 104714175

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.855,40 RON - 2.855,40 RON

Descriere: Produs Um Cantitate Pret Unitar lei fara TVA Valoare Lei fara TVA CAFEA BOABE DAVIDOFF CREMA ELEGANT(500 GR) pachet 10 63.30 633.00 CAFEA BOABE DECOFEINIZATA 500g pachet 5 45.00 225.00 SERVETELE CUTIE buc 12 5.00 60.00 REZERVA SPRING AIR RELAX buc 12 40.00 480.00 APA PLATA 0.5 L Borsec buc 192 2.20 422.40 APA MINERALA 0.5 L Borsec buc 120 2.20 264.00 taxa SGR buc 312 0.50 156.00 LAPTE CONDENSAT (10 BUC/SET) buc 50 3.30 165.00 LAPTE UHT 3.5 % 1 L Prodlacta buc 12 6.00 72.00 ALUNE PRAJITE DECOJITE 500 GR buc 7 20.00 140.00 SNACK MIX buc 10 21.00 210.00 BATERII AA (4 BUC/SET) set 1 12.00 12.00 BATERII AAA (4 BUC/SET) set 1 16.00 16.00
